Evidencni list hlasného profilu ¢.339
Stanice kategorie : A

Tok: Morava Stanice: Kromériz
Kraj: Zlinsky kraj ORP: Kromériz
Provozovatel: CHMU Brno

Centrum automatizovaného sbéru dat:

Stanicenti: 180.21 [km] Cislo hydrologického pofadi:
Plocha povodi: 7012.53  [km?] Zemeépisné souradnice:

Nula vodoctu: 183.17 [mn.m.] Procento plochy povodi toku:
Stupné povodriové aktivity: [cm] [m’s™]

1.SPA (bdélost) 400 274

2.SPA (pohotovost) 500 396

3.SPA (ohroZeni) 600 537

Primérny rocni stav: 175 [cm] N-leté prdtoky:
Primérny ro¢ni pritok: 47.6 [m’s] [m’s?]
Odesilatel zprav: Cetnost hldseni SPA: I.

MéU Kromériz

Odesilatel poda zpravu:
Mé&U Otrokovice

Mé&U Uherské Hradisté

KrU Zlinského kraje
KOPIS HZS Zlin

Nejvyssi zaznamenané vodni stavy:

[em]
723
537
535
527
508
684

Pozndmka
* kota nuly vodoctu byla do I1X. 2003 184.17 m

n.m.

V. - XI.
10.07.1997
27.07.1960
01.11.1930
03.09.1938
23.08.1972
19.05.2010

Popis umisténi profilu:

1.
.

Spojeni na adreséta:
577680302, 577680501

720402008,724191861 ,739488476

731555128, 731555247

Obec: Kromériz

CHMU Brno, VHD Povodi Moravy Brno

4-12-02-1040-0-00
17.39874 v.d. 49.3023368 s.S.
65

Platnost SPA pro Usek toku:
usti Becvy - Spytihnév
Kritické misto:

Ol 05 010 050 0100
340 506 584 773 860
1 x denné
4 x denné

3hodinové hlaseni

Prijemce déle vyrozumi:

OU Tlumacov,0U Bélov,0U
Napajedla,OU Spytihnév

OU Babice,0U Husténovice,M&U Staré

Mésto,0U Kunovice,0U Nedakonice,0U
Kostelany n. M.,MéU Uhersky Ostroh

950670299,950670222, 602590878, 725120510
VHD Povodi Moravy Brno 541 211 737, 541 637 250
RPP CHMU Brno

541212485, 541421071

[cm] Xll. - IV.

547 11.02.1947
514 14.01.1920
492 30.12.1955
726 30.03.2006

v zameckém parku, pravy breh

Mapa v méritku 1:50 000:
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Cesky hydrometeorologicky Ustav, Hldsna a pfedpovédni povodiova sluzba

Aplikace byla vyrobena firmou Hydrosoft Veleslavin s.r.o.


http://hydro.chmi.cz
http://www.hydrosoft.eu

